
Ц ІСЗЙЯЗ

УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ № 594

ЗО червня 2023 р. 42 сесія 8 скликання

Про хід виконання Обласної цільової програми підтримки учасників 
бойових дій, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) 
учасників антитерористичної операції/операції об'єднаних сил 

на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії обласної Ради 
8 скликання від 24 грудня 2021 року №298

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 
статей 20, 22 Бюджетного кодексу України, враховуючи подання обласної 
військової адміністрації та висновок постійної комісії обласної Ради з питань 
охорони здоров’я, соціального захисту населення та ветеранів, обласна Рада 
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію про хід виконання «Обласної цільової програми підтримки 
учасників бойових дій, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) 
учасників антитерористичної операції/операції об'єднаних сил на 
2022-2026 роки», затвердженої рішенням 15 сесії обласної Ради 8 скликання 
від 24 грудня 2021 року №298 взяти до відома (згідно з додатками, що 
додаються).

2. Взяти до відома, що наказом начальника обласної військової 
адміністрації від 12 червня 2023року №852 «Про внесення змін до Обласної 
цільової програми підтримки учасників бойових дій, членів їх сімей та членів 
сімей загиблих (померлих) учасників антитерористичної операції/операції 
об'єднаних сил на 2022-2026 роки», назву програми затверджено у такій 
редакції: «Обласна цільова програма підтримки учасників бойових дій, 
членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, Захисників 
та Захисниць України на 2022-2026 роки».

3. Рекомендувати обласній військовій адміністрації внести до додатка 4 
Напрями діяльності та заходи Обласної цільової програми підтримки 
учасників бойових дій, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) 
ветеранів війни, Захисників та Захисниць України на 2022-2026 роки такі 
доповнення:



- пункт 1 «Забезпечення соціальної підтримки та адаптації учасників 
бойових дій, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів 
війни, Захисників та Захисниць України» доповнити заходом 1.10 «Надання 
щорічної матеріальної допомоги на придбання шкільного приладдя дітям 
шкільного віку загиблих (померлих) ветеранів війни, Захисників та 
Захисниць України»;

- пункт 3 «Забезпечення соціальної адаптації та надання психологічної 
допомоги учасникам бойових дій, членам їх сімей та членам сімей загиблих 
(померлих) ветеранів війни, Захисників та Захисниць України» доповнити 
заходом 3.5 «Забезпечення надання безкоштовних послуг з виховання та 
навчання дітей загиблих (померлих) ветеранів війни, Захисників та 
Захисниць України у будинках культури, дитячих музичних, художніх, 
спортивних школах і клубах, школах мистецтв»;

- пункт 4 «Сприяння інститутам громадського суспільства у проведенні 
заходів» доповнити заходом 4.2 «Забезпечення звільнення від сплати за 
оренду, комунальні послуги, на виконання статутних завдань громадських 
об’єднань, що опікуються ветеранами війни, їхніми родинами та сім’ями 
загиблих (померлих) ветеранів війни, Захисників та Захисниць України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію обласної Ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту 
населення та ветеранів (Грубеляс І.П.).

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ



1

Додаток 1
до рішення ̂ сес ії обласної Ради 
8 скликання від ЗО ілрб& л- 2023 року^Г^/

Інформація про хід виконання Обласної цільової програми підтримки учасників бойових дій, членів їх сімей та членів сімей загиблих 
(померлих) учасників антитерористичної операції/оиерації об’єднаних сил на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії обласної Ради

8 скликання від 24 грудня 2021 року № 298 (зі змінами), 
за 2022 рік та І квартал 2023 року

Виконання заходів і завдань Програми
№
з/п

Заплановані заходи Фактично проведені заходи

Назва, зміст
заходу/напрям діяльності

Запланований результат Назва, зміст заходу/напрям 
діяльності

Досягнутий результат

1 Забезпечення соціальної 
підтримки та адаптації 
учасників бойових дій, 
членів їх сімей та членів 
сімей загиблих (померлих) 
учасників 
антитерористичної 
операції/операції 
об’єднаних сил

Надання матеріальної 
підтримки особам, які 
отримали поранення під час 
проходження АТО/ООС в 
східних областях України

1.1. Надання одноразової 
матеріальної допомоги 
особам, які отримали 
поранення під час 
проходження АТО/ООС в 
східних областях України та 
надання матеріальної 
допомоги членам сімей 
загиблих військовослужбовців 
з нагоди державних свят та 
дати створення військової 
частини

У звітному періоді звернень за вищезазначеними 
допомогами не надходило.

Надання соціальної 
підтримки сім’ям учасників 
бойових дій, членам їх сімей 
та членам сімей загиблих 
(померлих) учасників 
антитерористичної

1.2. Проведення засідань 
дорадчих органів при 
райдержадміністраціях та 
виконкомах міських рад міст 
обласного значення, на які 
покладено завдання

3 метою організації, здійснення та моніторингу 
надання соціальної підтримки сім’ям учасників 
бойових дій відповідно до їх потреб проводяться 
засідання дорадчих органів при 
райдержадміністраціях і виконкомах міських рад 
міст обласного значення та наради під

С. Ярмоленко

Л. Грабович



2
об’єднаних сил учасників бойових дій, 

членами їх сімей та членами 
сімей загиблих (померлих) 
учасників антитерористичної 
операції/операції об’єднаних 
сил з метою організації, 
здійснення та моніторингу 
надання соціальної підтримки 
цим сім’ям відповідно до їх 
потреб

райдержадміністрацій та міськими головами міст 
обласного значення.

Надання всебічної допомоги 
учасникам бойових дій 
з питань оформлення 
соціальної допомоги

1.3. Забезпечення 
супроводження соціальних 
питань учасників бойових дій, 
в тому числі ТИХ, ЯКІ 

перебувають на лікуванні та 
реабілітації у військових 
госпіталях та інших закладах 
охорони здоров’я і 
соціального супроводу осіб з 
інвалідністю за місцем 
проживання

У звітному періоді забезпечено супроводження 
соціальних питань 4645 військовослужбовців та 
учасників антитерористичної операції/операції 
об’єднаних сил, в тому числі тих, які перебувають 
на лікуванні та реабілітації.

Забезпечення соціальної 
підтримки сімей Захисників 
та Захисниць України.

1.4. Надання соціальної 
підтримки сім’ям 
військовослужбовців, членам 
сімей загиблих (померлих) 
ветеранів війни та членам 
сімей загиблих (померлих) 
Захисників та Захисниць 
України.

За рахунок коштів районних, міських бюджетів 801 
члену сімей загиблих (померлих) ветеранів війни та 
членам сімей загиблих (померлих) Захисників та 
Захисниць надано адресну грошову допомогу у 
розмірі 941,8 тис. грн. для компенсації за пільговий 
проїзд.

Пільгове обслуговування 
учасників бойових дій, 
членів їх сімей та членів 
сімей загиблих (померлих)

1.5. Забезпечення пільгового 
відвідування учасниками 
бойових дій, членами їх сімей 
та членами сімей загиблих

До участі у культурно-мистецьких та виставкових 
заходах були залучені 1794 осіб з числа учасників 
бойових дій та членів їх сімей.



з
учасників 
антитерористичної 
операції/операції 
об’єднаних сил 
в театрально-видовищних та 
музейних закладах області

(померлих) учасників 
антитерористичної 
операції/операції об’єднаних 
сил театрально-видовищних 
заходів та музейних закладів 
області

Сприяння здійсненню 
ветеранського 
співробітництва, інтеграції 
учасників 
антитерористичної 
операції/операції 
об’єднаних сил у 
всеукраїнську ветеранську 
спільноту

1.6. Забезпечення участі 
ветеранської спільноти у 
всеукраїнських заходах, 
форумах, маршах та інших 
заходах

У зв’язку з повно масштабним вторгненням 
відповідні заходи не проводились.

Матеріальна підтримка 
учасників бойових дій та 
членів сімей загиблих 
(померлих) учасників 
антитерористичної 
операції/операції 
об’єднаних сил

1.7. Компенсаційна виплата за 
навчання учасників бойових 
дій та їх дітей (уродженцям 
Вінницької області та особам, 
які на час подачі документів 
до навчального закладу 
офіційно були зареєстровані 
на території Вінницької 
області) на контрактній формі 
навчання денного відділеним 
вищих навчальних закладів 
Вінницької області І-ІІ та III- 
IV рівнів акредитації, 
незалежно від форми 
власності закладу та які 
вперше здобувають певний 
освітньо-кваліфікаційний 
рівень, ступінь

415 студентів з числа учасників бойових дій та їх 
дітей отримали компенсаційну виплату за навчання 
протягом І та II семестрів 2021-2022 навчального 
року на загальну суму 7 164,7 тис. грн.

С. Ярмоленко

JI. Грабович



4
Забезпечення матеріальної 
підтримки дітей загиблих 
(померлих) учасників 
антитерористичної 
операції/операції 
об’єднаних сил

1.8. Надання щорічної 
одноразової матеріальної 
допомоги дітям 
загиблих(померлих) учасників 
антитерористичної 
операції/операції об’єднаних 
сил
до Дня святого Миколая

98 дітей загиблих(померлих) учасників АТО/ООС 
до Дня святого Миколая отримали щорічну 
одноразову матеріальну допомогу на загальну суму 
294 тис. грн.

Забезпечення матеріальної 
підтримки сімей загиблих 
(померлих) учасників 
антитерористичної 
операції/операції 
об’єднаних сил 
операції/операції 
об’єднаних сил

1.9. Надання щорічної 
матеріальної допомоги членам 
сімей захисників України, які 
загинули в боротьбі за 
незалежність, суверенітет і 
територіальну цілісність 
України

469 осіб з числа членів сімей захисників України, 
які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет 
і територіальну цілісність України отримали 
щорічну матеріальну допомогу на загальну суму 
1 163,6 тис. грн.

2. Вшанування пам’яті 
учасників бойових дій

Надання допомоги у 
вирішення організаційних 
питань з проведення 
поховальної процесії та 
забезпечення матеріальної 
підтримки сімей осіб, які 
загинули в боротьбі за 
незалежність, суверенітет 
та територіальну цілісність 
України

2.1. Організація поховання 
загиблих (померлих) осіб, які 
брали участь в АТО/ООС (у 
межах вимог діючого 
законодавства) та надання 
матеріальної допомоги для 
здійснення почесної церемонії 
поховання осіб, які загинули в 
боротьбі за незалежність, 
суверенітет і територіальну 
цілісність України

У звісному періоді надано матеріальну допомогу на 
здійснення почесної церемонії поховання осіб, які 
загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і 
територіальну цілісність України на загальну суму 
55 672,3 тис. грн.

3 Забезпечення соціальної 
адаптації та надання 
психологічної допомоги 
учасникам бойових дій, 
членам їх сімей та 
членів сімей загиблих

Соціальна адаптація та 
психологічна підтримка 
сімей загиблих (померлих) 
учасників бойових дій. 
Популяризація сімейного 
дозвілля, естетичного

3.1. Здійснення соціальної 
адаптації учасників бойових 
дій, членів їх сімей, та членів 
сімей загиблих (померлих) 
учасників антитерористичної 
операції/операції об’єднаних

У звітному періоді організовано відвідування:
тюбінгового парку -  295 осіб;
кінотеатру -140 осіб;
мотузкового парку -  40 осіб;
дитячих свят -  370 осіб;
кінної ферми -  285 осіб;

С. Ярмоленко (VДД /

Л. Грабович



5
(померлих) учасників 
антитерористичної 
операції/операції 
об’єднаних сил, членів 
сімей осіб, смерть, яких 
пов’язана з захистом 
Батьківщини

дозвілля, здорового та 
активного способу життя

сил шляхом організації та 
проведення заходів, 
спрямованих на розвиток 
сімейного дозвілля:
- організація та проведення 
культурно-мистецьких та 
культурно-розважальних 
заходів;
- залучення до участі в 
спортивно-масових заходах, 
організація спортивних 
турнірів, змагань, 
відвідування басейнів, 
тренажерних залів, тощо

концертів та вистав -  1470 осіб.

Сприяння адаптації до 
життя в мирних умовах, 
підвищення
конкурентноспроможності 
на ринку праці

3.2. Організація заходів 
спрямованих на підвищення 
конкурентоспроможності 
учасників бойових дій на 
ринку праці

Організація заходів спрямованих на підвищення 
конкурентоспроможності учасників бойових дій на 
ринку праці не здійснювалась у зв’язку із 
запровадженням воєнного стану.

Соціальна адаптація та, 
підтримка сімей учасників 
бойових дій. Розвиток 
сімейного дозвілля

3.3. Організація для дітей 
учасників бойових дій, дітей 
загиблих(померлих) 
учасників антитерористичної 
операції/операції об’єднаних 
сил, дітей осіб, смерть яких 
пов’язана з захистом 
Батьківщини у тому числі 
спільно з сім’ями відпочинку, 
туристичних поїздок, 
екскурсій в межах області, по 
Україні та за її межами

У зв’язку з повномасштабним вторгненням 
відповідні заходи не проводились.

Покращення 
психоемоційного та

3.4. Організація оздоровлення 
та санаторно-курортного

Здійснення заходів із оздоровлення та санаторно- 
курортного лікування дружин, чоловіків загиблих



6
фізичного стану членів 
сімей загиблих (померлих), 
шляхом оздоровлення 
вдів/вдівців загиблих 
(померлих) учасників 
АТО/ООС разом з дітьми

лікування дружин, чоловіків 
загиблих(померлих) 
учасників антитерористичної 
операції/операції об’єднаних 
сил, дружин, чоловіків осіб, 
смерть яких пов’язана з 
захистом Батьківщини разом з 
дітьми дошкільного та 
молодшого шкільного віку (у 
разі, якщо на вихованні є двоє 
або більше дітей різної вікової 
категорії, в тому числі 
дошкільного віку, до участі в 
заходах з оздоровлення та 
санаторно-курортного 
лікування залучаються діти 
старшого шкільного віку)

(померлих) учасників антитерористичної 
операції/операції об’єднаних сил, дружин, чоловіків 
осіб, смерть яких пов’язана з захистом Батьківщини 
разом з дітьми дошкільного та молодшого 
шкільного віку буде здійснено після завершення 
воєнного стану.

4 Сприяння інститутам 
громадського 
суспільства у проведенні 
заходів

Надання фінансової 
підтримки інститутам 
громадянського 
суспільства на реалізацію 
їх проектів (заходів) за 
результатами конкурсного 
відбору

4.1. Проведення конкурсу 3 
визначення програм (проектів, 
заходів), розроблених 
інститутами громадянського 
суспільства, для виконання 
яких надається фінансова 
підтримка за рахунок коштів 
державного і місцевих 
бюджетів, та проведення 
моніторингу
стану виконання програм 
(проектів,заходів), визнаних 
переможцями конкурсу 
відповідно до вимог 
постанови
Кабінету Міністрів України

У 2022-2023 роках не оголошено конкурс з 
визначення проектів (заходів), розроблених 
інститутами громадянського суспільства, для 
реалізації яких надається фінансова підтримка у 
2023-2024 роках у зв’язку із запровадженням 
воєнного стану.

С. Ярмоленко

Л. Грабович



7
від 12 жовтня 2011 року № 
1049

5 Надання комплексних 
послуг сприяння 
соціальній адаптації та 
ефективного вирішення 
проблем учасників 
бойових дій, членів їх 
сімей
та членам сімей загиблих 
(померлих) учасників 
антитерористичної 
операції/операції 
об’єднаних сил

Створення умов для 
підвищення професійних 
якостей координаторів, які 
працюють з учасниками 
бойових дій

5.1. Забезпечення проведення 
тренінгів, семінарів для 
працівників, відповідальних за 
надання допомоги учасникам 
бойових дій для 
координаторів районів/міст 
області, відповідальних за 
роботу з учасниками бойових 
дій

Проведення тренінгів, семінарів для працівників, 
відповідальних за надання допомоги учасникам 
бойових дій для координаторів районів/міст 
області, відповідальних за роботу з учасниками 
бойових дій не здійснювалось у зв’язку із 
запровадженням воєнного стану.

Стимулювання 
громадських організацій 
щодо вирішення 
актуальних питань 
учасників бойових дій

5.2. Організація та проведення 
координаційних зустрічей з 
місцевими громадськими 
організаціями учасників 
бойових дій в районах /містах 
області

Для організації взаємодії з інститутами 
громадянського суспільства відповідно до 
розпорядження голови облдержадміністрації від 04 
березня 2020 року №170 (зі змінами) створено 
Координаційну раду ветеранів війни при 
Вінницькій обласній державній адміністрації.

Заступник голови обласної Ради  ̂ Ігор ІВАСЮК

С. Ярмоленко/

Л. Грабович /а  !



Додаток 2
до ріш ення^ сесії обласної Ради 
8 скликання від ЗО  2023 року AГS^З

Аналіз виконання показників та пояснення щодо їх виконання

№
з/п

Показник Одиниця виміру Джерело інформації Затверджено
програмою

Виконано Рівень виконання 
до затвердженого 
програмою (%)

І Показники продукту Програми
1 Співвідношення кількості осіб, які 

отримали поранення під час 
проходження АТО/ООС, та яким 
виплачена одноразова матеріальна 
допомога

% Накази ОВА 100 0 0

2 Співвідношення кількості осіб, 
яким здійснено компенсаційну 
виплату за навчання учасників 
бойових дій та їх дітей

% Накази ОВА 100 100 100

3 Співвідношення кількості осіб, 
яким надано щорічну одноразову 
матеріальну допомогу з числа 
дітей загиблих(померлих) 
учасників антитерористичної 
операції/операції об’єднаних сил 
до Дня святого Миколая

% Накази ОВА 100 100 100

4 Співвідношення кількості осіб, 
яким надано щорічну матеріальну 
допомогу, з числа членів сімей 
захисників України, які загинули в 
боротьбі за незалежність,

% Накази ОВА 100 100 100

С. Ярмоленю

Л. Грабович



9
цілісність України

5 Співвідношення кількості сімей, 
яким виплачено матеріальну 
допомогу для здійснення почесної 
церемонії поховання

% Накази ОВА 100 89 89

6 Кількість осіб, охоплених заходами із 
соціальної адаптації учасників 
бойових дій, членів їх сімей та членів 
сімей загиблих (померлих) учасників 
АТО/ООС.

% Накази ОВА 90 0 0

II Показники ефективності 
Програми

1 Питома вага учасників бойових 
дій та членів їх сімей, членів сімей 
загиблих (померлих) учасників 
АТО/ООС, охоплених заходами 
Програми

% План заходів 70 60 85,7

III Показники якості Програми
1 Охоплення комплексною 

соціальною підтримкою та 
допомогою учасників бойових дій 
та членів їх сімей, сімей загиблих 
(померлих) учасників АТО/ООС

% План заходів 100 70 70

Заступник голови обласної Ради

С. Ярмоленко

Л. Грабович

Ігор ІВАСЮК



3. Аналітичний описовий звіт щодо:
3.1 Додаткових заходів, не передбачених програмою.
За час реалізації дії програми, Департаментом соціальної та молодіжної політики облдержадміністрації додаткові заходи не проводились.

3.2 Стану фінансування з описом запланованих та фактичних джерел і обсягів фінансування у відповідному періоді.
На реалізацію заходів програми у 2022-2023 роках з обласного бюджету передбачено 159 727,0 тис. грн. Фактично профінансовано та використано 
64 649,4 тис. грн. Відхилення загального обсягу фінансування в цілому по програмі та обсягах коштів передбачених в обласному бюджеті 
пояснюється тим, що по окремих заходах програми при затвердженні програми планувалося залучення фінансового ресурсу «відповідно до 
потреби», а саме, за наступними пунктами заходів:
1.7. Компенсаційна виплата за навчання учасників антитерористичної операції/операції об’єднаних сил та їх дітей (уродженцям Вінницької області 
та особам, які на час подачі документів до навчального закладу офіційно були зареєстровані на території Вінницької області) на контрактній формі 
навчання денного відділення вищих навчальних закладів Вінницької області І-ІІ та ІІІ-ІУ рівнів акредитації, незалежно від форми власності закладу 
та які вперше здобувають певний освітньо-кваліфікаційний рівень, ступінь.

3.3 Результатів реалізації програми та порівняння фактичних значень індикаторів (показників) оцінки результативності реалізації плану 
заходів з їх прогнозованим значенням у відповідному періоді.
Для збільшення поінформованості учасників бойових дій, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) учасників АТО/ООС про гарантії їх 
соціального захисту, на реалізацію яких спрямовувалась дія Програми, Департаментом було посилено підхід до розроблення та поширення 
інформаційного продукту. Результатом збільшеної поінформованості ветеранської спільноти та членів сімей загиблих (померлих) учасників 
АТО/ООС стало налагодження комунікації між ними та Департаментом, що призвело до постійного удосконалення Програми відповідно до 
виявлених запитів та проблемних питань.
У зв’язку із початком повномасштабного вторгнення рф на територію України, обласною військової адміністрацією вносились зміни до Програми, 
зокрема в частині збільшення фінансування на здійснення почесної церемонії поховання осіб, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і 
територіальну цілісність України, а також унормування відповідних порядків.

3.4 Проблемних питань, зовнішніх та внутрішніх факторів, що мали вплив на виконання плану заходів (з поясненням причини виникнення 
проблемних питань та пропозиції щодо шляхів їх вирішення).
- труднощі із залученням до проведення окремих заходів Програми громадян із віддалених громад;
- відсутність належного фінансування місцевих програм та заходів розроблених органами соціального захисту населення райдержадміністрацій, 
міських рад міст обласного значення на виконання Програми, з метою розширення соціальних гарантій визначених категорій громадян;
- обмеженість можливості транспортування осіб із віддалених населених пунктів для участі у заходах направлених на соціально-психологічне 
розвантаження;
- необхідність зміни концепції проведення заходів з урахуванням карантинних обмежень, спричинених пандемією СОУГО-19 та впровадженням 
воєнного стану.

С. Ярмоленко

Л. Грабович

10



11

Шляхи вирішення:
- передбачення на рівні бюджетів територіальних громад коштів на реалізацію місцевих програм та заходів, розроблених у відповідності до 
Програми;
- застосування новітніх та сучасних технологій для оптимізації заходів з урахуванням вимог воєнного стану;
- підвищення рівня поінформованості про дію Програми нових працівників у територіальних громадах.

3.5 Висновки та пропозиції щодо:

- впливу реалізації програми на динаміку основних показників соціально-економічного розвитку регіону;
Реалізація програми позитивно впливає на досягнення основних показників соціально-економічного розвитку.

- доцільності продовження виконання програми;
У зв’язку з продовженням подій на Сході України в області зростає кількість сімей, які опинились у складних життєвих обставинах, погіршується їх 
матеріальне та психо-емоційне становище. Продовження реалізації Програми дозволить уникнути накопичення соціальної напруги серед вразливої 
категорії населення, яка безпосередньо захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України.
Зважаючи на викладене, соціальний захист учасників бойових дій, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) залишається пріоритетним 
завданням області.

Л. Грабович

С. Ярмоленко



V

*1s
s>0
1

«ITо
3 1 1 “

i l l

1 ^ 1  1  і  1

[ I
I  | |  
E i l
1 '  I
Ї  & a

i l l

1 i

i f
s. i-

f j

1 - І

! I l i l f
S I  s i l l  
Ї І 1 І 1 і

У  Ц І !

l i i j j
I I  a l l  і

l l f i l

j l j l f

I I I  1s о e. 

& ! - ■  -

4 1  1

( Г  1

1  § 1 S

l l f i j l f  

| l l I  Ц І  

f U S t i j

l l t | i |

i  f  ї ї
e 1 1 S § S
I I  i f ! 1

I I I  1 1 1  
I s  1 1 1  f  
a t  § ■ 1 1 іM о и 3 5

H  i f

| Ц 5
1 3 3 °

І  1  Г  i-

1 1 1  І

i l l !
Ц  s i

i l l !

н і  1
I -  b
s I  5 2

1 1 1 ?  3. і  Я 5

| l | . j

I ' l l !

j i

■S Й

I f

1 !  
S e

I f

I f

1  1 
s

1

1
§

1
1

1  i j i l f

H  1 1 f f
I s  1 $  і  І

1 !  Щ

I  |  |  

з •§ ® !■ І  1
ч .  і  ц і  

І  і  Ц І
g 9 ^  |L 3.

і  І  1  *  ?• 

і  1 1  І
?•  *  і

I f p

b i t

t i l l
1 * 1 1

1 1 1 !  
^  3 3 §

t  f  1 Ї
^  s s  ^
| s |  a  
1  i f  f

1 1 1  
21 1 3
* | |

1 1
Оn

I  *
a |

f l
?  i '

I I  

f t

f  §

I I
1. і
•9 1

« ■ I
І  $ 
*  I

f i ­

l l
І  s.

f  

1 1 .  

1  *

i f

f f

I s

I t  

8 1

4

1  J ! ! P

i t f !  I

H i

i f  I I

t l i !  і - ,  

t i l  I f
f l  1 1 , 8 - 1
і  I- і  a  1 f
I f  p .  

f l  і  I  1 - І

j  I 1 }

і  jr s  &
3 1

I I
І  ■З

1
sв
1,

І

I
1

Ц і н

l l l f
ї ї  f l  

t i l

I f f !
і І  і  

I ' s  !■s B.§

I I I

I f f
I  l a .

i f
I I  g 
* i - i

! [ ]

§ І  1 1  
5- 3 

1 ^ 3 - 1
a !  !  І
f i l l  
I  J f - i  

I l f !s i l l

i f f  

I ' l l  I  

І Ш  
1 1 Ї І
§ i !  і

1  I f  і

| |  і  і  

і :  1 " !
в 7

і і  ї  
ї  » 
tn й

*

державного бюджету Ul » ■§: S S
I I  В 1  1 
З а !  g f  2“ З е л ©a s »  3  s
I I I  i f -

74220,0 500,0 1500,0 800,0 11000,0 500,0 2900,0 44000,0 1370,0 500,0 10800,0 50,0 j 300,0 74220,0 обласного бюджету ■t.
інших місцевих 

бюджетів
небюджетних джерел On

державного бюджету -ч
^  1  и <6- is О
І  1  S ' w S* 5  S?
1  1  І  і  і  *  4 

I  | f  і і  і !
| | г  i l l
І-  з? “

51778,0 260,0 42422,3 1231,0 400,0 7164,7 300,0 51778,0 обласного бюджету Оо

інших місцевих 
бюджетів -

небюджетних джерел Сі

державного бюджету с

в Ь
к  § 1 

1  і  аs .  g S
о

49684,5 84,8 40977,4 1163,6 294,0 7164,7 49684,5 обласного бюджету К)
інших місцевих 

бюджетів
небюджетних джерел •С,

державного бюджету <-Л $•ч І
Кі О 
О  2. 
К  w
■§ 1  
я  ?

49684,5 84,8 40977,4 1163,6 294,0 7164,7 49684,5 обласного бюджету Оч
інших місцевих 

бюджетів -VI

небюджетних джерел Оо

державного бюджету V© о» Я
s ^ !  
1 3 1

1 1 1  
а ? !  

•ч

обласного бюджету к»

інших місцевих 
бюджетів

небюджетних джерел Й

державного бюджету &

і  1 w 

| і  і

і

209^5 175,2 1444,8 67,4 106,0 300,0 2093,5 обласного бюджету <

інших місцевих 
бюджетів

небюджетних джерел Оч

1  i f
и.

! j  

ї ї  

1  в.
0г>
1 
О

§ I 5*
| i  *■

h i
І  s  

і  1

| |

g Ш 8 |  * a
і I  
11 
13
s  1  
в  1 a

P  03
1  f f  
* 1 
I s’
u w | |  
| l  
g l
15

P CO
і  1 '

l i
1 Ї

N»'-I

*в0 
о»

і ' !

ц
s  І  
2. з

1 «
1

S3

1 I-

S »
5 а §5 g а і 1 S * І 
§1 >а ■ Я

ча ^ О 7 ее- —.

.» g
ьі ч



-Vо3 11 £
| |  

ї ї !  

І І !

| і і
*11

цї ї
р:

І

{ | | І | |

І І І і і
*11 і ї ї  
і Ц і ї ї

| І В; §> о

і 1 ї я *і -а 1 р
Ц і  І  
1 ї ї  1
і І і: 18-І 3і.і я

Щ ЇЩ
ї  І ! ц і
і ї ї  ! ! І || ‘ 5 ї ї -"11
Ш и !
Цщі  

| І І І  І1 § 1 І І 3
1! I г г ■а І 
і . і !  ! 1 І а 8,1
І'І |-1 і §

І. Є ” я і в ° § д-

р і |  

^ І І
0  ̂1 |

і }
1 1! і

1 і-1. ї\щ
] г

■2 £ 
І !
І 3
У
І !
■і І І.Я 3

іі1

1
1

11Н  ( Я  Е
1 1 р і ї

і ЩII 1 $3.1 
11 з і
I і 1 М І1! І Н і
I I І I I 1 
ї ї  1 1 | |
і |  1 1 !

I |  « ї ї

I I  Й і ̂ І |І Й
і  1 1

іі?-~
I I  

1111: 
! і ї ї
11 | І  
1 | і  І 
І  I I ̂ О

Ц І Ї
Ц І Ї
Н і !і ї ї  

І і і“ 6 ш
1 5 о о о

|  а;
1 І 
1 | 
31!’

І і15 5 а 
4 І
I іI ё
|  І
1 = 1 *I I
і  і
1 §І 8.

11 і  
‘ 1 
р
і %
з і

і
I і *1 
 ̂І

і °
I I  
! |

I

І Ш Ї 5
і Н і і ї

і ! Щ |  

11 і 111
і Ц І !
ї ї  1 і
Ш  11 
111 1 | 1 
і  11111
t i l l . l l  1 . 11 і іІ £ 5 з І Й1" Й 5 1 * 11111-1 * З § о В
ц і

"11 3 І
і !
11 

11
і,
і
і

а;я;
Н:

Г

МІ50 ї “3 5<
1 з І І 
И 1
у. У
1-І5.8 § -
I І?іI I і: ■

Iі 11
5 §4
ш
щІ І а. 
1 ї ї
ї їр
8 І 1
Р 13 і-

В, і І І-і -а й я §Х 1 5- Іі |  8. Р
ї ї  и
і !  1 іІ%І!
ЦіїІ 2 в !•I з 8 іє-5 У І 
р і |я V ж 9
15 И
»■§ з §•Й ї 5 оі■зІІ 1 5. а і а* 8 з їщ 3 І
а р і
1-і 1I I і
і І

-

державного бюджету и> ►-і » *§■. 5 2
Ц і  ї ї
11-15 11 2*3 3 § 3 о а  а  -• м а к< .?

85507,0 525,0 1600,0. 900,0 11000,0 600,0 3100,0 54000,0 1452,0 520,0 11400,0 60,0 І 350,0 85507,0 обласного бюджету •к
ІНШИХ місцевих с*

небюджетиих джерел Оч
державного бюджету •ч -1 в ! о

§. 1 і |  і  |§ і 1 о я » ;
І й ї » ї І  1 1 § і 4 і І  і  
&!■

45617,0 181,0 700,0 11000,0 358,0 22400,0 1452,0 520,0 8700,0 306,0 45617,0 обласного бюджету Со
інших місцевих 

бюджетів
>©

небюджетиих джерел сь
державного бюджету £

8*1 к § І*1 3 І 2 8 в “ і®о

14964,9 14964,9 14694,9 обласного бюджету к»
інших місцевих 

бюджетів
и,

небюджетиих джерел ■к
державного бюджету с*

= г. а »
В р

14694,9 ■ 14694,9 14694,9 обласного бюджету Оч
інших місцевих 

бюджетів
небюджетиих джерел 5
державного бюджету о ОІ й

1 0 Й"і 8 І
Е?Іч

обласного бюджету »-0
інших місцевих 

бюджетів
К)

небюджетиих джерел

державного бюджету N я

в Я ЫН іI I 1в 5 В: я я * і

30922,1 181,0 700,0 11000,0 358,0 7705,1 1452,0 520,0 8700,0 306,0 30922,1 обласного бюджету К)•к
інших місцевих 

бюджетів Ьі

небюджетиих джерел С\

■о0
01
1?
0 аз 1
а< а
а і
1 і
І

л.
чо

<1
 

сю
? 

і.'
гл

1к
а.

ч 
і 

еі
 

‘(
н

к
ен

п
«х

 
?ь

) 
хв

Г 
«X 

кч
о<

1 
ІГ

О
Г 

ві
ґі

гл
б.

і 
\-1

 
*Ч

Я 
и

и
и

вя
и

ія
ю

 
§ 

»а
ге

 ̂
ю

н
эь

’1
90

 
пм

э 
 ̂

і 
ш

ш
нэ

пп
й 

д
о

н
^

ж
в

ії
за

хв
і 

‘№
4

0
(1

91
(\

1~
11

0ї
 

вн
 

>'
нз

 
Х

И
Н

ВН
П

Э
^о

 
тн

:б
 

аи
о/

іі
и

г<
1л

и
о 

ш
н

ь
и

і-
ш

б
о

б
а

ш
іи

с
 

н
і.'

О
ш

.ж
кл

 
(х

ш
н

ід
м

іо
н

) 
хн

ьо
и

д
н

 
}р

м
к>

 
н

ін
лш

» 
вх

 
^

»к
» 

хі
 

м
ін

.п
гь

 
‘?

|а
г 

хн
яо

н
оо

 
яі

.ч
н

и
лв

ьл
 

н
ч

іи
н

іи
н

і 
іі

кк
(1

.іО
(1

іі
 і

оя
оч

іл
П

 
іо

ю
ва

д
о

 
в

т
ів

я
А

з
н

к
н

іф


